



Udsnit af lagerhotellet, der totalt har 3.500 pallepladser

Fra deres nye 12.000 kvadratmeter store domicil på Østhavnen (Nordjysk Transportcenter) i Aalborg udgår daglig 45 ruter med direkte kontakt til 225 byer i hele landet. Det store kompleks er indrettet ud fra det erklærede formål, at være et konkurrencedygtigt tilbud til de nordjyske erhvervsvirksomheder om en kompetent afvikling af deres transportopgaver.

1.500 lastbiler på vejene

Danske Fragtmænd Aalborg håndterer en bred vifte af opgaver lige fra modtagelse af gods, opbevaring af paller til plukning, pakning og forsendelse efter ordre. Man har lagerhotel med en kapacitet på 3.500 pallepladser, hvoraf de fleste i øvrigt allerede en måned efter åbningen var i brug.

Gennem centrets 79 porte passerer hver dag store godsmængder, hovedsage-

lig i form at stykgods, parti/pallegods, hellæs og bilpakker.

I administration, terminal og lager er der ca. 35 ansatte og man er en del af det landsdækkende fragtmændssystem Danske Fragtmænd, der med 1.500 lastbiler på vejene sikrer erhvervslivet dag til dag levering over hele landet. Alle byer i Vendsyssel og Himmerland har samme dags levering fra centret i Aalborg.

Gearet til fremtidens krav

Centret er både hvad angår teknologi og på medarbejdersiden klar til at imødekomme fremtidens krav fra erhvervslivet om at kunne levere til just in time produktion.

På EDB-siden er man tilsluttet et landsdækkende EDB-system, idet Danske Fragtmænd har investeret

Danske Fragtmænd Aalborg A/S:

Nyt domicil, klar til fremtidens krav

En blanding af dygtige medarbejdere, fragtmænd og EDB sikrer hver dag en gnidningsfri afvikling af mellem 2.500 og 3.000 forsendelser hos Danske Fragtmænd Aalborg A/S

Tekst: Jens Dalgaard-Nielsen

35 mio. kr. i systemer, der giver adgang til informationer om forsendelserne og samtidig sikrer en hurtig afvikling af transportforløbet. Det giver samtidig virksomhederne mulighed for at overføre forsendelsesoplysningerne elektronisk, hvilket reducerer fejlmulighederne og giver en mere sikker afvikling. Dette system er allerede etableret ved flere af de større kunder.

I forbindelse med udflytningen til det nye center er der sket en styrkelse af

salgsorganisationen med en forøgelse af konsulentstaben samt gennem et stærkt intensiveret samarbejde mellem fragtcentralerne i henholdsvis Hjørring og Frederikshavn samt Danske Fragtmænd i Aalborg.

Perspektivet er, i løbet af nogle få år, at samle alle aktiviteter i et fælles selskab for derigennem at fastholde positionen som erhvervslivets bedste bud på en stærk samarbejdspartner, der har ressourcer til at løse både små og store transportopgaver.



Danske Fragtmænds nye domicil i Aalborg har faciliteter, der lever op til erhvervslivets krav om hurtig og effektiv dag til dag levering

